
令和6年12月26日 

名古屋市立中央看護専門学校同窓会 

会員各位 

名古屋市立中央看護専門学校同窓会 

会長 上妻 由紀江 

名古屋市立中央看護専門学校同窓会臨時総会（書面開催）のご案内 

 平素より、名古屋市立中央看護専門学校同窓会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和5年11月12日に同窓会総会を開催し、名古屋市立中央看護専門学校の閉校に合せて同窓会も

解散することを議決しました。現在、解散に向けて準備を進めているところですが、名古屋市

立大学から名古屋市立大学交流会への参加を打診されました。 

   役員で検討した結果、同窓会を解散せず、名古屋市立大学交流会へ参加した方が会員の皆様に

とって望ましいのではないかとの結論に至りました。 

そこで、改めて会員の皆様にご審議いただきたく、名古屋市立中央看護専門学校同窓会会則第

16条第2号の規定に基づき臨時総会を開催するものです。 

同窓生の皆様におかれましては年末年始のご多用の時期に大変恐縮ですが、書面開催にご協力

をお願い申し上げます。 

 

1． 開催方法 

書面開催：令和6年12月27日（金）～令和7年1月12日（日）23：59 

 

2． 議題 

（１）同窓会解散議決の取消しについて 

＜概要＞ 

令和5年11月12日に開催した同窓会総会での「同窓会解散」議決の取り 

消しについて審議いただくものです。 

（２）名古屋市立大学交流会への参加について 

＜概要＞ 

同窓会として、名古屋市立大学交流会への参加の可否について審議いただくものです。 

     （名古屋市立大学交流会については、ホームページをごらんください） 

 

右上記二次元コードを読み取り、審議して送信してください。 

結果は、令和7年1月13日（月）以降名古屋市立中央看護専門学校同窓会ホームページで報告します。 

 

３ 今後の予定 

臨時総会において交流会への参加が認められた場合、令和７年４月からの参加に向けて名古屋市

立大学と調整を進めます。 

同窓会に関する質問は、下記のメールアドレス（二次元コード）にお送りください。                                     

名古屋市立中央看護専門学校同窓会    

chukannagoya@gmail.com   
 

 

http://#

